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CallYa Minuten- und SMS-Optionen (ab 1.2.2011) 
 
Supergünstig in alle deutschen Netze telefonieren und SMS versenden 
 
 
Mit den CallYa MinutenOptionen haben Sie die Wahl zwischen 60, 120 oder 240 Inklusiv-Minuten pro Monat. Diese 
Inklusiv-Minuten nutzen Sie für Standardgespräche in alle deutschen Netze. Einfach zu Ihrem CallYa-Tarif dazubuchen 
und lostelefonieren! 
Ebenfalls zu Ihrem CallYa-Tarif hinzubuchen können Sie die CallYa SMS-Optionen, mit denen Sie 60, 120 oder sogar bis 
zu 3.000 Inklusiv-SMS pro Monat erhalten. Diese SMS nutzen Sie für den Standard-Versand in alle deutschen Netze.  
 

Vorteile 

 Genau auf Ihren Bedarf abgestimmt: Sie haben die Wahl zwischen 60, 120 oder 240 Inklusiv-Minuten für 
Standardgespräche in alle deutschen Netze bzw. 60, 120 oder bis zu 3.000 Inklusiv-SMS für den Standard-Versand in 
alle deutschen Netze. 

 Übersichtlich: attraktive Paketpreise sorgen für transparente, günstige Tarife. 
 
 

Preise mehr auf Seite 2 

 Zusätzlicher monatlicher Paketpreis: 7,99, 12,99 oder 24,99 Euro – je nach gebuchter CallYa MinutenOption 
(Taktung 60/60) bzw. 7,99, 12,99 oder 19,99 Euro – je nach gebuchter CallYa SMS-Option 

 Folgepreis in alle deutschen Netze: Minuten- und SMS-Preis Ihres zugrunde liegenden CallYa-Tarifs  
 Einrichtung: kostenlos 
 Hinweis: Wenn Sie die CallYa Minuten-Optionen vor dem 1. Februar 2011 gebucht haben, gelten für Sie die alten 

Preise und Inklusiv-Leistungen, siehe Preisliste auf Seite 3.  
 
 

Buchen 

 Kostenlos per Handy unter 22 9 22 oder 22 0 44, sowie auf wap.meincallya.de über Ihren Handy-Browser. 
 Sie können die CallYa Wochen- und Monats-Flats nur mit ausreichendem Guthaben nutzen. Wenn zum 

Abrechnungszeitpunkt nicht ausreichend Guthaben auf Ihrer CallYa-Karte ist, wird die Tarifoption ruhend gestellt. 
Nach Aufladen des CallYa-Kontos wird sie dann wieder automatisch reaktiviert. 

 
Viel Spaß mit den CallYa Minuten- und SMS-Optionen und den Services von Vodafone! 
 
Ihr CallYa-Team 

 

Vodafone D2 GmbH • Kundenbetreuung • 40875 Ratingen 
12 12 aus dem deutschen Vodafone-Netz, 0 800/172 12 12 aus anderen deutschen Netzen. 

Für CallYa-Kunden: 22 9 11 aus dem deutschen Vodafone-Netz zum netzinternen Preis 

Jetzt buchen: 
Kostenlos 
per Handy 

unter 22 9 22 
oder 22 0 44 
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Alle Preise auf einen Blick 
 
Preise und Inklusiv-Leistungen ab 1. Februar 2011: 
 

Preise in Euro inkl. MwSt.  
CallYa 

MinutenOption 601
 

CallYa 

MinutenOption 1202
 

CallYa 

MinutenOption 2403
 

 
Monatlicher Paketpreis  7,99 12,99 24,99 

 
Monatliche 
Inklusiv-Minuten  

in alle dt. Netze 60 120 240 

Minuten-Preis 
Folgepreis in alle dt. Netze 

gemäß Ihres zugrunde liegenden CallYa-Tarifs 

Laufzeit 1 Monat 
Einrichtung kostenlos 

 
 

Preise in Euro inkl. MwSt.  
CallYa SMS-Option 

604
 

CallYa SMS-Option 

1205
 

CallYa SMS-Flat 

Allnet6
 

 
Monatlicher Paketpreis  7,99 12,99 19,99 

 
Monatliche 
Inklusiv-Minuten  

in alle dt. Netze 60 120 3.000 

SMS-Preis 
Folgepreis in alle dt. Netze 

gemäß Ihres zugrunde liegenden CallYa-Tarifs 

Laufzeit 1 Monat 
Einrichtung kostenlos 

 
Hinweise:  

 Ungenutzte Inklusiv-Minuten und -SMS verfallen am Ende des Monats.  
 Inklusiv-Minuten gelten nicht für Gespräche zu Sondernummern. Bei den Inklusiv-SMS sind SMS zu Sondernummern 

und SMS über MeinVodafone im Internet ausgenommen. 
 
 
Preise und Leistungen bis 31. Januar 2011: 
 

Preise in Euro inkl. MwSt.  
CallYa 

MinutenOption 607
 

CallYa 

MinutenOption 1208
 

CallYa 

MinutenOption 2409
 

 
Monatlicher Paketpreis  9,99 14,99 24,99 

 
Monatliche 
Inklusiv-Minuten  

in alle dt. Netze 60 120 240 

Minuten-Preis 
Folgepreis in alle dt. Netze 

gemäß Ihres zugrunde liegenden CallYa-Tarifs 

Laufzeit 1 Monat 
Einrichtung kostenlos 

 
 
 
 
Die Erläuterungen zu den Ziffern finden Sie am Ende des Dokuments. 
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Erläuterungen zu den Ziffern 
 
1 Was gilt für die CallYa MinutenOption 60? 
Sie können die CallYa MinutenOption 60 für 7,99 Euro zu Ihrem CallYa-Tarif buchen. Die CallYa MinutenOption 60 hat eine Laufzeit 
von einem Monat. Sie telefonieren mit der CallYa MinutenOption 60 ohne extra Berechnung bis zu 60 Minuten aus dem deutschen 
Vodafone-Netz in alle deutschen Netze, außer bei Konferenz-Verbindungen und Sondernummern. Inklusiv-Leistungen Ihres 
zugrunde liegenden Tarifs rechnen wir jeweils zuerst an. Ungenutzte Inklusiv-Minuten verfallen am Ende der Laufzeit. Wenn Sie die 
Inklusiv-Minuten Ihrer CallYa MinutenOption 60 verbraucht haben, bekommen Sie von uns eine Info per SMS. 

2 Was gilt für die CallYa MinutenOption 120? 
Sie können die CallYa MinutenOption 120 für 12,99 Euro zu Ihrem CallYa-Tarif buchen. Die CallYa MinutenOption 120 hat eine 
Laufzeit von einem Monat. Sie telefonieren mit der CallYa MinutenOption 120 ohne extra Berechnung bis zu 120 Minuten aus dem 
deutschen Vodafone-Netz in alle deutschen Netze, außer bei Konferenz-Verbindungen und Sondernummern. Inklusiv-Leistungen 
Ihres zugrunde liegenden Tarifs rechnen wir jeweils zuerst an. Ungenutzte Inklusiv-Minuten verfallen am Ende der Laufzeit. Wenn 
Sie die Inklusiv-Minuten Ihrer CallYa MinutenOption 120 verbraucht haben, bekommen Sie von uns eine Info per SMS. 

3 Was gilt für die CallYa MinutenOption 240? 
Sie können die CallYa MinutenOption 240 für 24,99 Euro zu Ihrem CallYa-Tarif buchen. Die CallYa MinutenOption 240 hat eine 
Laufzeit von einem Monat. Sie telefonieren mit der CallYa MinutenOption 240 ohne extra Berechnung bis zu 240 Minuten aus dem 
deutschen Vodafone-Netz in alle deutschen Netze, außer bei Konferenz-Verbindungen und Sondernummern. Inklusiv-Leistungen 
Ihres zugrunde liegenden Tarifs rechnen wir jeweils zuerst an. Ungenutzte Inklusiv-Minuten verfallen am Ende der Laufzeit. Wenn 
Sie die Inklusiv-Minuten Ihrer CallYa MinutenOption 240 verbraucht haben, bekommen Sie von uns eine Info per SMS. 

4 Was gilt für die CallYa SMS-Option 60? 
Sie können die CallYa SMS-Option 60 für 7,99 Euro zu Ihrem CallYa-Tarif buchen. Die CallYa SMS-Option 60 hat eine Laufzeit von 
einem Monat. Die CallYa SMS-Option 60 beinhaltet 60 Inklusiv-SMS, die Sie für den Versand aus dem deutschen Vodafone-Netz in 
alle deutschen Netze nutzen können. Ausgenommen sind SMS zu Sondernummern und SMS über MeinVodafone im Internet. 
Inklusiv-Leistungen Ihres zugrunde liegenden Tarifs rechnen wir jeweils zuerst an. Ungenutzte Inklusiv-SMS verfallen am Ende der 
Laufzeit. SMS, die über Ihre Inklusiv-SMS hinausgehen, berechnen wir nach Ihrem zugrunde liegenden Tarif. Wenn Sie die Inklusiv-
SMS Ihrer CallYa SMS-Option 60 verbraucht haben, bekommen Sie von uns eine Info per SMS. 

5 Was gilt für die CallYa SMS-Option 120? 
Sie können die CallYa SMS-Option 120 für 12,99 Euro zu Ihrem CallYa-Tarif buchen. Die CallYa SMS-Option 120 hat eine Laufzeit 
von einem Monat. Die CallYa SMS-Option 120 beinhaltet 120 Inklusiv-SMS, die Sie für den Versand aus dem deutschen Vodafone-
Netz in alle deutschen Netze nutzen können. Ausgenommen sind SMS zu Sondernummern und SMS über MeinVodafone im 
Internet. Inklusiv-Leistungen Ihres zugrunde liegenden Tarifs rechnen wir jeweils zuerst an. Ungenutzte Inklusiv-SMS verfallen am 
Ende der Laufzeit. SMS, die über Ihre Inklusiv-SMS hinausgehen, berechnen wir nach Ihrem zugrunde liegenden Tarif. Wenn Sie die 
Inklusiv-SMS Ihrer CallYa SMS-Option 120 verbraucht haben, bekommen Sie von uns eine Info per SMS. 

6 Was gilt für die CallYa SMS-Flat Allnet? 
Sie können die CallYa SMS-Flat Allnet für 19,99 Euro zu Ihrem CallYa-Tarif buchen. Die CallYa SMS-Flat Allnet hat eine Laufzeit von 
einem Monat. Die CallYa SMS-Flat Allnet beinhaltet 3.000 Inklusiv-SMS, die Sie für den Versand aus dem deutschen Vodafone-Netz 
in alle deutschen Netze nutzen können. Ausgenommen sind SMS zu Sondernummern und SMS über MeinVodafone im Internet. 
Inklusiv-Leistungen Ihres zugrunde liegenden Tarifs rechnen wir jeweils zuerst an. Ungenutzte Inklusiv-SMS verfallen am Ende der 
Laufzeit. SMS, die über Ihre Inklusiv-SMS hinausgehen, berechnen wir nach Ihrem zugrunde liegenden Tarif. Wenn Sie die Inklusiv-
SMS Ihrer CallYa SMS-Flat Allnet verbraucht haben, bekommen Sie von uns eine Info per SMS. 
7 Was gilt für die CallYa MinutenOption 60 (buchbar bis 31. Januar 2011)? 
Sie können die CallYa MinutenOption 60 für 9,99 Euro zu Ihrem CallYa-Tarif buchen. Die CallYa MinutenOption 60 hat eine Laufzeit 
von einem Monat. Sie telefonieren mit der CallYa MinutenOption 60 ohne extra Berechnung bis zu 60 Minuten aus dem deutschen 
Vodafone-Netz in alle deutschen Netze, außer bei Konferenz-Verbindungen und Sondernummern. Inklusiv-Leistungen Ihres 
zugrunde liegenden Tarifs rechnen wir jeweils zuerst an. Ungenutzte Inklusiv-Minuten verfallen am Ende der Laufzeit. Wenn Sie die 
Inklusiv-Minuten Ihrer CallYa MinutenOption 60 verbraucht haben oder die Option zeitlich abläuft, bekommen Sie von uns eine Info 
per SMS. 

8 Was gilt für die CallYa MinutenOption 120 (buchbar bis 31. Januar 2011)? 
Sie können die CallYa MinutenOption 120 für 14,99 Euro zu Ihrem CallYa-Tarif buchen. Die CallYa MinutenOption 120 hat eine 
Laufzeit von einem Monat. Sie telefonieren mit der CallYa MinutenOption 120 ohne extra Berechnung bis zu 120 Minuten aus dem 
deutschen Vodafone-Netz in alle deutschen Netze, außer bei Konferenz-Verbindungen und Sondernummern. Inklusiv-Leistungen 
Ihres zugrunde liegenden Tarifs rechnen wir jeweils zuerst an. Ungenutzte Inklusiv-Minuten verfallen am Ende der Laufzeit. Wenn 
Sie die Inklusiv-Minuten Ihrer CallYa MinutenOption 120 verbraucht haben oder die Option zeitlich abläuft, bekommen Sie von uns 
eine Info per SMS. 
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9 Was gilt für die CallYa MinutenOption 240 (buchbar bis 31. Januar 2011)? 
Sie können die CallYa MinutenOption 240 für 24,99 Euro zu Ihrem CallYa-Tarif buchen. Die CallYa MinutenOption 240 hat eine 
Laufzeit von einem Monat. Sie telefonieren mit der CallYa MinutenOption 240 ohne extra Berechnung bis zu 240 Minuten aus dem 
deutschen Vodafone-Netz in alle deutschen Netze, außer bei Konferenz-Verbindungen und Sondernummern. Inklusiv-Leistungen 
Ihres zugrunde liegenden Tarifs rechnen wir jeweils zuerst an. Ungenutzte Inklusiv-Minuten verfallen am Ende der Laufzeit. Wenn 
Sie die Inklusiv-Minuten Ihrer CallYa MinutenOption 240 verbraucht haben oder die Option zeitlich abläuft, bekommen Sie von uns 
eine Info per SMS. 
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